•. ~~ 1wa
~

Câmara :Municipa[ de Çuaçuí
Estado do Espírito Santo

DECRETO LEGISLATIVO. Nº 135/2009

. .
O Presidente da Câmara Municipal de Guaçuí, Estado do Espírito Santo, no

uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Regimento Inter_no,
promulga o seguinte:

DECRETO

Art. , 1Q.. Confere às personalidades abaixo relacionadas, o "Título de
Cidadão Guaçuiense", a saber:

ANDRÉIA FERREIRA DA SILVA LIMA;
LEZI BARBOZA DA SILVA: e
MARCO AURÉLIO SOARES MELO LACERDA.

Art. 2Q.. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Sala das Sessões "Dr. Francisco Lacerda de Aguiar".

Guaçuí-ES, 20 de julho de 2009.

ÔNÇALVES MURUCI
ESIDENTE DA CMG

Impresso em papei recic1ado.
Praça João Acacinho , 02 , lºandar - Guaçuí-ES

CEP 29560 - 000 - Te l efax (28) 3553 1540 .